GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2025 –
FAECS/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2025 – RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO

A  UNIVERSIDADE  DO  ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  no  uso  de  suas
atribuições legais  e  em cumprimento  das  normas  previstas  no  artigo  37,
inciso  IX,  da  Constituição  Federal,  de  5  de  outubro  de  1988,  Decreto
Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar Estadual nº 320, de 30
de junho de 2008, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO   DE   TRABALHO   do   edital
N°   004/2025 -  FAECS/JUA/AFD/UNEMAT, que trata do Processo Seletivo
Simplificado  para  contratação de docentes para atuarem no curso de
Bacharelado em Agronomia  vinculado  à  Faculdade de Educação e Ciências
Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara (MT).

Juara – MT, 02 de junho de 2025.

__________________________________________________

Alexandre Nascimento
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos

Seletivos da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas -
FAECS

Portaria nº. 776/2025 – PROEG

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 004/2025 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT

Bacharelado em Agronomia - Irrigação e Drenagem

Ordem CPF Nome Pontos

1 028.413.406-60 TADEU MIRANDA DE QUEIROZ 153.35

2 044.800.333-35 RIGOBERTO MOREIRA DE MATOS 134.60

3 014.747.021-80 JOAO DANILO BARBIERI 130.15

4 071.747.144-63 FERNANDO XAVIER DE ASSIS 123.20

5 600.351.143-55 CARLA ELISA SOUSA ALENCAR 79.00

Bacharelado em Agronomia - Máquinas e Mecanização Agrícola

Ordem CPF Nome Pontos

1 528.363.041-20 ZULEMA NETTO FIGUEIREDO 125.15

2 281.039.838-02 ANDRé LUIZ ARAúJO DA SILVA 90.60

3 023.479.292-24 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS 15.25

Bacharelado em Agronomia - Produção e Tecnologia de Sementes

Ordem CPF Nome Pontos

1 053.067.383-54 LUCAS CARVALHO SOARES 129.50

2 042.200.042-62 ISABELLE CAROLINE BAILOSA DO ROSáRIO 101.75

3 018.942.832-52 JULIA KAROLINE RODRIGUES DAS MERCÊS 100.00

4 814.457.091-04 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA
LEÃO

93.70

5 062.426.681-81 JULIANO LUCAS CARDOSO JESUS 76.50

Bacharelado em Agronomia - Administração Rural e Projetos Agropecuários

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem CPF Nome Pontos

1 703.636.500-59 LEANDRO TIAGO SPEROTTO 143.90

2 017.280.941-00 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 123.75

3 037.443.441-77 CARLOS LUIZ VIEIRA 119.15

4 000.294.701-37 DNY SANDRA DA SILVA SOUZA 107.85

5 046.420.891-28 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL 97.25

6 049.153.591-07 CAMILA PARIZOTTO DA SILVA 79.00

7 062.426.681-81 JULIANO LUCAS CARDOSO JESUS 76.50

8 281.039.838-02 ANDRé LUIZ ARAúJO DA SILVA 10.60

Bacharelado em Agronomia - Fitotecnia I – Culturas Perenes e Simiperenes

Ordem CPF Nome Pontos

1 001..72.9.1-11 RAFAEL NOETZOLD 129.25

2 014.747.021-80 JOAO DANILO BARBIERI 128.15

3 053.067.383-54 LUCAS CARVALHO SOARES 74.50

4 023.479.292-24 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS 15.25

		2025-06-02T15:28:04-0300